
 
Uchwała Nr XIX/ 141 /2011 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki 
z dnia  19.12.2011 r. 

 
w sprawie: realizacji zadań publicznych Dzielnicy IX z pominięciem otwartego konkursu 

ofert w ramach zadań priorytetowych na 2012r. 
 

Na podstawie § 5ust. 4  pkt 2 oraz § 4 pkt. 4  lit. l  Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 
2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
uchwala, co następuje : 
 

    §1 

Wnosi się o rozważenie możliwości  realizacji poniższych zadań publicznych o charakterze 
lokalnym w Dzielnicy IX Łagiewniki Borek Falęcki z pominięciem otwartego konkursu ofert 
(zgodnie z art.19 a ust.1 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2011r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie  (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz.1536): 

 
- pomoc rzeczowa dla emerytów, rencistów i inwalidów w okresie przedświątecznym-

grudzień                                                                                               kwota 10 000,-zł 
- inicjatywy kulturalne propagujące Łagiewniki – stara dzielnice Krakowa          

kwota 3000,-zł     
 

§2 
Zadania publiczne o charakterze lokalnym wymienione w §1  spełniają warunki : 

a) Wysokość dofinansowania lub finansowania Zadania publicznego nie przekracza kwoty 
10 000,-zł, 

b) Zadanie ma być realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni 
c) Łączna kwota środków finansowych przyznana przez Prezydenta Miasta Krakowa temu 

samemu podmiotowi w danym roku kalendarzowym nie może przekroczyć 20 000,-zl. 

 

§3 
     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX. 

 


